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Denna wikiHow lär dig hur du redigerar en PDF -fil med ett program från Adobe, Acrobat Pro DC eller genom att konvertera den till Word -format i Microsoft Word. Om du behöver ett gratis alternativ för att redigera PDF -filer kan du använda LibreOffice Draw. Detta program har dock inte så många funktioner som Adobe Acrobat Pro DC.



Steg

Metod 1 av 4: Använda Sejda
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Steg 1. Besök den officiella Sejda -webbplatsen via en webbläsare

Denna sida är webbplatsen för en gratis online PDF -redigeringstjänst som heter Sejda. Du kan redigera 3 filer per timme med denna tjänst. Sejda kan bearbeta filer med högst 200 sidor (eller 50 MB). Filer som har laddats upp och redigerats raderas automatiskt efter 2 timmar.

Om två timmar inte räcker för att avsluta redigeringen kan du använda LibreOffice Draw som ett gratis program för redigering av PDF -filer. Du kan också använda några av de funktioner som finns i Sejda för att redigera filen först och sedan öppna den i LibreOffice Draw för att avsluta redigeringen
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Steg 2. Klicka på Ladda upp PDF -fil

Det är en grön knapp mitt på sidan.
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Steg 3. Markera filen och klicka på Ladda upp

Filen laddas upp för senare redigering via Sejdas online -redaktör.
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Steg 4. Lägg till text i filen

För att lägga till text i filen, klicka på ikonen märkt Text ”Högst upp på sidan och klicka sedan på det område i dokumentet där du behöver lägga till text. Efter det kan du börja skriva.
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Steg 5. Redigera den befintliga texten

Till skillnad från andra gratis PDF -redigeringstjänster kan Sejda redigera text direkt i PDF -filer, samt lägga till ny text i dokument. För att redigera text, klicka helt enkelt på den text som behöver ändras och skriv in den nya texten. Du kan lägga till eller ta bort text. Använd ikonerna högst upp i textfältet för att ändra textformatet. De tillgängliga textformateringsalternativen är:

	Klick " B ”Till fet text.
	Klick " I ”För att kursivera texten.
	Klicka på bokstaven "T" -ikonen med en pil bredvid och använd sedan skjutreglaget för att ändra teckensnittsstorlek.
	Klick " Teckensnitt ”För att välja ett nytt teckensnitt från rullgardinsmenyn.
	Klick " Färg ”För att välja textfärg.
	Klicka på papperskorgen för att radera hela textrutan.
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Steg 6. Lägg till en länk till sidan

Med länkar kan du lägga till webbadresser till externa webbplatser. Följ dessa steg för att lägga till en länk till ett dokument:

	Klick " Länk " överst på sidan.
	Klicka och dra området där du vill lägga till länken.
	Kopiera och klistra in länkens URL i fältet "Länk till extern URL".
	Klick " Applicera förändringar ”.
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Steg 7. Lägg till formulärelement i dokumentet

Klick Blanketter ”Högst upp på sidan för att se en rullgardinsmeny som innehåller olika formelement som du kan lägga till i ett PDF-dokument. Dessa element inkluderar interaktiva och icke-interaktiva element. Välj ett element från rullgardinsmenyn och klicka på det område i dokumentet där du behöver lägga till elementet. Formelementen som finns tillgängliga i rullgardinsmenyn är:

	Klicka på "X" -ikonen för att lägga till ett kryss ("X") i PDF -dokumentet.
	Klicka på kryssikonen för att lägga till en bock i dokumentet.
	Klicka på prickikonen för att lägga till kulor i dokumentet.
	Klicka på rutan "ABCD" för att lägga till ett enradigt textfält i dokumentet.
	Klicka på den lilla rutan "ABCD" för att lägga till ett dubbelradigt textfält i dokumentet.
	Klicka på cirkelikonen med en prick för att lägga till en alternativknapp i dokumentet.
	Klicka på kryssrutan för att lägga till en kryssruta i dokumentet.
	Klicka på rullgardinsmenyn för att lägga till menyn i dokumentet.
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Steg 8. Lägg till bilden i dokumentet

Följ dessa steg för att lägga till en bild i ett dokument:

	Klicka på knappen " Bild " överst på sidan.
	Klick " Ny bild ”.
	Välj bilden du vill lägga till och klicka på " Öppen ”För att ladda upp den.
	Klicka på det område i dokumentet där du behöver lägga till en bild.
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Steg 9. Lägg till en signatur i dokumentet

Följ dessa steg för att lägga till en signatur i ett dokument:

	Klick " Skylt " överst på sidan.
	Klick " Ny signatur ”.
	Skriv ett namn i kolumnen högst upp.
	Välj en signaturstil.
	Klick " Spara ”.
	Klicka på området i dokumentet som du vill lägga till en signatur till.





Redigera en PDF -fil Steg 10

Steg 10. Redigera texten med en markör, klotter eller understrykning

Följ dessa steg för att markera text i ett dokument med en färgmarkör, stryka bort det eller understryka det:

	Klick " Kommentera " överst på sidan.
	Klicka på en av de färgade cirklarna bredvid alternativen "Markera", "Strike out" eller "Understrukna".
	Klicka och dra markören över texten som du vill markera, stryk ut eller understryk.
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Steg 11. Lägg till former i dokumentet

För att lägga till en form, klicka på " Former "Högst upp på sidan och välj" Ellips "eller" Rektangel " Klicka sedan på och dra markören på den del av dokumentet där du vill lägga till en form. Använd alternativen ovanför formen för att redigera den:

	Klicka på radikonen för att ange tjockleken på konturen.
	Klicka på ikonen som ser ut som en fyrkant för att välja formens konturfärg.
	Klicka på cirkelikonen för att ange färg (fyllning) på formen.
	Klicka på ikonen för två överlappande rutor för att kopiera formen.
	Klicka på papperskorgen för att radera formen.
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Steg 12. Skapa en bild på dokumentet

Följ dessa steg för att rita ett dokument:

	Klick " Kommentera ”.
	Klicka på en av färgcirklarna bredvid " Dra ”.
	Klicka och dra markören för att rita fritt på dokumentet.
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Steg 13. Klicka på Infoga sida här för att lägga till en ny sida i dokumentet

Denna knapp finns högst upp och längst ner på varje sida. Klicka på knappen högst upp på sidan för att lägga till en ny sida före den aktuella sidan. Klicka på knappen längst ner på sidan för att lägga till en ny sida efter den visade sidan.
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Steg 14. Ångra felet

Följ dessa steg för att ångra felet:

	Klick " Mer " överst på sidan.
	Klick " Ångra ”.
	Markera kryssrutan bredvid varje steg som måste ångras.
	Klick " Återställ valt ”.
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Steg 15. Klicka på Apply Changes

Det är en grön knapp längst ner på sidan. Klicka på den här knappen när du har redigerat dokumentet. Sejda -webbplatsen kommer omedelbart att behandla dokumenten.
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Steg 16. Klicka på Ladda ner

Det är en grön knapp högst upp på sidan. Det redigerade dokumentet laddas ner till datorn.

Alternativt kan du klicka på en ikon för att spara dokumentet i Dropbox, OneDrive eller Google Drive, byta namn på dokumentet eller skriva ut det

Metod 2 av 4: Använda LibreOffice Draw
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Steg 1. Ladda ner och installera Libre Office

LibreOffice är ett gratis alternativt Microsoft Office -paket. Du kan använda Draw -programmet för att skapa och redigera PDF -filer. För att ladda ner och installera LibreOffice, besök https://www.libreoffice.org/ och klicka på “ Ladda ner nu Öppna installationsfilen och följ instruktionerna på skärmen.

Du måste ladda ner hela programpaketet för att kunna använda LibreOffice Draw
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Steg 2. Öppna LibreOffice Draw

LibreOffice Draw markeras med en gul ikon som ser ut som en triangel med en cirkel inuti. Klicka på ikonen i "Start" -menyn eller i mappen "Program" på Mac -datorer.

Denna ikon kan lagras i mappen "LibreOffice" på "Start" -menyn (Windows) eller i "Program" -mappen (Mac)
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Steg 3. Öppna PDF -filen i LibreOffice Draw

Filen kan se annorlunda ut än dess ursprungliga utseende. Följ dessa steg för att öppna en PDF -fil i LibreOffice Draw:

	Klick " Fil ”.
	Klick " Öppen ”.
	Välj filen du vill öppna.
	Klick " Öppen ”.
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Steg 4. Flytta och ändra storlek på objektet

När du placerar markören över ett objekt ändras markören till en korspil. Klicka på ett objekt för att markera det. Använd följande alternativ för att flytta och ändra storlek på objekt:

	Klicka och dra objektet för att flytta det.
	Klicka och dra rektangeln i hörnet av objektet för att ändra storlek på det.
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Steg 5. Lägg till ny text

För att lägga till ny text i dokumentet, klicka på bokstaven "A" -ikonen bredvid raderna högst upp på sidan. Klicka på det avsnitt där du vill lägga till text och skriva något. Klicka och dra markören för att skapa ett textfält med önskad storlek. Använd formateringsalternativen i menyraden till höger för att redigera textformateringen.
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Steg 6. Redigera texten

Om du vill redigera text som redan finns i dokumentet klickar du på texten och börjar skriva något. Du kan radera text, lägga till ny text, markera text eller ändra dess format med hjälp av alternativen i menyraden till höger i fönstret. De tillgängliga alternativen inkluderar:

	Använd rullgardinsmenyn under alternativet "Tecken" för att välja ett teckensnitt.
	Använd rullgardinsmenyn bredvid teckensnittsmenyn för att ändra teckenstorlek.
	Klicka på "B" -ikonen för att markera texten.
	Klicka på "I" -ikonen för att kursivera texten.
	Klicka på "U" -ikonen för att understryka texten.
	Klicka på "S" -ikonen för att stryka texten.
	Klicka på "A" -ikonen för att lägga till en skugga i texten.
	Klicka på ikonerna med fyra rader under avsnittet "Stycke" för att justera texten till vänster, höger, mitt eller båda sidor (motiverad).
	Använd mellanslag under "Avstånd" -segmentet för att ange radavstånd före och efter stycken, samt textindrag.
	Klicka på den prickade ikonen bredvid raden i segmentet "Listor" för att lägga till en punktlista i dokumentet.
	Klicka på nummerikonen bredvid raden i avsnittet "Listor" för att lägga till en numrerad lista.
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Steg 7. Lägg till bilden i dokumentet

Följ dessa steg för att lägga till en bild i ett dokument:

	Klicka på bergsikonen högst upp på sidan.
	Välj bilden du vill lägga till.
	Klick " Öppen ”.
	Klicka och dra markören för att placera bilden i önskat område.
	Klicka och dra de fyrkantiga prickarna runt bilden för att ändra storlek på den.
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Steg 8. Lägg till former i dokumentet

Följ dessa steg för att lägga till former i ett PDF -dokument.

	Klicka på ikonen för överlappande former högst upp på sidan.
	Välj önskad form från menyraden till vänster i fönstret.
	Klicka och dra markören för att rita en form.
	Klicka på rutan bredvid alternativet "Färg" i menyraden till höger i fönstret.
	Välj en formfärg.
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Steg 9. Rotera objektet

Följ dessa steg för att rotera objektet:

	Klicka på den fyrkantiga ikonen med den runda pilen högst upp på sidan.
	Klicka på objektet du vill rotera.
	Klicka och dra de gula prickarna i objektets hörn för att rotera det.
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Steg 10. Spara jobbet

Följ dessa steg för att spara jobbet:

	Klick " Fil ”.
	Klick " Spara ”.





Redigera en PDF -fil Steg 27

Steg 11. Exportera PDF -filen

Följ dessa steg för att exportera ett dokument till PDF -format:

	Klicka på menyn " Fil ”.
	Klick " Exportera som ”.
	Välj " Exportera som PDF ”.


Metod 3 av 4: Använda Adobe Acrobat Pro DC
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Steg 1. Öppna PDF -dokumentet i Adobe Acrobat Pro

Klicka på Adobe Acrobat -appikonen, som ser ut som ett rött "A" med ett vackert teckensnitt.

Du kan förhandsgranska PDF -filer gratis med Adobe Acrobat Reader DC. För att redigera PDF -filer måste du prenumerera på tjänsten Adobe Acrobat Pro DC. Registrera dig för att prenumerera på denna tjänst på acrobat.adobe.com
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Steg 2. Öppna PDF -filen

Du kan öppna filen genom att klicka på alternativet Öppen ”I startmenyn för Adobe Acrobat Pro och välj en fil, eller följ dessa steg:

	Klicka på menyn " Fil ”I menyraden högst upp på skärmen.
	Klick " Öppen ”.
	Välj den fil som måste redigeras.
	Klick " Öppen ”.
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Steg 3. Klicka på Redigera PDF

Detta alternativ indikeras av en rosa rutig ikon i menyraden, till höger i fönstret. Konturer kommer att visas i varje textfält och dokument i dokumentet.
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Steg 4. Redigera texten

Om du vill redigera text i ett dokument klickar du på texten i textrutan och skriver något. Du kan radera text eller lägga till ny text, markera text eller använda "FORMAT" -menyn till höger i fönstret för att ändra textformatet.
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Steg 5. Lägg till ny text

För att lägga till ny text i dokumentet, klicka på Lägg till text ”I stapeln högst upp i fönstret. Klicka sedan på det område i dokumentet där du behöver lägga till text och skriva något. Klicka och dra markören för att ange höjd och bredd på de textfält som måste läggas till.
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Steg 6. Använd verktyget "FORMAT" för att redigera texten

Verktyget "Format" finns i menyn till höger i programfönstret. Markera texten som behöver redigeras och använd följande verktyg för att redigera formateringen:

	Klicka på rullgardinsmenyn under "FORMAT" -segmentet för att ändra textsnittet.
	Klicka på rullgardinsmenyn storlek under Font för att ändra textstorleken.
	Klicka på färgfältet bredvid rullgardinsmenyn för textstorlek för att ändra textfärgen
	Klicka på ikonerna med stora "T" i olika stilar för att markera fetstil, kursivera eller understryka texten och ställ in markerad text som prenumeration eller överskrift.
	Klicka på rullgardinsmenyn bredvid ikonen med tre rader och tre punkter för att skapa en punktlista.
	Klicka på rullgardinsmenyn bredvid den numrerade ikonen med tre rader för att skapa en numrerad lista.
	Klicka på ikonen med fyra rader som liknar text för att justera texten till vänster, mitt, höger eller båda sidor (motiverad).
	Klicka på rullgardinsmenyn med den vertikala pilikonen bredvid de tre textraderna för att öka eller minska avståndet mellan varje textrad.
	Klicka på rullgardinsmenyn bredvid pilikonen mellan två stycken för att öka eller minska avståndet mellan stycken (och efter stycken).
	Klicka på rullgardinsmenyn "Horisontell skalning" för att öka eller minska bredden (i procent) för de markerade tecknen.
	Klicka på rullgardinsmenyn med den horisontella pilikonen under bokstäverna "A" och "V" för att öka eller minska avståndet mellan varje texttecken.
	Alla delar i dokumentet kan inte redigeras.
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Steg 7. Lägg till bilden i dokumentet

Följ dessa steg för att lägga till en bild i ett dokument:

	Klick " Lägg till bild " överst på sidan.
	Välj bilden du vill lägga till.
	Klick " Öppen ”.
	Klicka på det område där du vill lägga till en bild, eller klicka och dra markören för att ange bildens storlek.
	Klicka och dra de blå prickarna i bildramens hörn för att ändra storlek på den.
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Steg 8. Använd verktyget "OBJEKTER" för att redigera bilder och objekt

Markera objektet du vill redigera och använd följande verktyg för att redigera det:

	Klicka på ikonen för två högerpekande trianglar för att vända objektet vertikalt (uppifrån och ner, eller vice versa).
	Klicka på ikonen för de två trianglarna som pekar uppåt för att vända objektet horisontellt (från höger till vänster eller vice versa).
	Klicka på rullgardinsmenyn bredvid ikonen med två rutor bredvid raden för att ordna flera objekt på sidan baserat på ett enda referensobjekt.
	Klicka på den cirkulära pilikonen moturs för att rotera objektet åt vänster.
	Klicka på cirkelpilen medurs för att rotera objektet åt höger.
	Klicka på ikonen som ser ut som en stapel bilder för att ersätta en bild med en annan.
	Klicka på ikonen som ser ut som en bunt med rutor för att ändra objektens position på sidan i förhållande till text och andra objekt (t.ex. framför eller bakom text).
	Alla delar i dokumentet kan inte redigeras.
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Steg 9. Klicka på Fyll och signera för lägg till en signatur i ett PDF -dokument.

Det ligger bredvid den lila ikonen, som ser ut som en penna, i menyraden på höger sida av programfönstret. Använd verktygen högst upp på sidan för att skriva en signatur eller lägga till en bockikon. Du kan också klicka på Skylt ”För att skapa eller lägga till en befintlig signatur.
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Steg 10. Spara PDF -filen

Följ dessa steg för att spara den redigerade PDF -filen:

	Klicka på menyn " Fil ”.
	Klick " Spara ”.


Metod 4 av 4: Använda Microsoft Word 2013 eller 2016
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Steg 1. Öppna Microsoft Word

Klicka på den blå ikonen som innehåller eller ser ut som bokstaven W ”.
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Steg 2. Öppna PDF -dokumentet i Word

Den valda filen konverteras till ett Word -dokument som du kan redigera. Använd följande steg för att öppna ett PDF -dokument i Word:

Klicka på menyn " Fil ”I menyraden högst upp på skärmen.
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Steg 3. Klicka på”Öppna”

	Välj PDF -filen som du vill konvertera till ett Word -dokument.
	Klick " Öppen ”.
	Klick " OK ”.












Rekommenderad:


5 sätt att redigera din WhatsApp -profil




WhatsApp är en billig meddelandetjänst som ett alternativ till SMS. WhatsApp stöder också att skicka foton, videor och röstmeddelanden. WhatsApp är tillgängligt för iOS-, Android-, Windows Phone-, Nokia S40-, Symbian- och Blackberry -enheter.

5 sätt att redigera videor med Avidemux



Avidemux är ett videoredigeringsprogram med öppen källkod och plattformsoberoende (körs på Microsoft Windows, Linux och Mac OS X). Avidemux stöder många filtyper, format och codecs. Programmet är ett pålitligt verktyg, men inte "användarvänligt"

3 sätt att redigera bilder gratis



Du har massor av gratisalternativ för att redigera bilder, oavsett om du har ett suddigt, rödögat semesterfoto eller vill försöka redigera en bild som den du ser på roliga bildmanipuleringssajter. Läs guiden nedan för att välja och ladda ner programmet som passar just dina behov.

5 sätt att redigera skärmdumpar



Du kan redigera skärmdumpar med hjälp av det grundläggande programmet som är inbyggt i din smartphone eller dator. Vissa ändringar som beskärning, rotation eller filter kan göras på telefonen genom att ta en skärmdump och sedan trycka på knappen "

3 sätt att redigera dokument på iPhone



Denna wikiHow lär dig hur du redigerar dokument på iPhone. Du kan redigera Microsoft Office Word -dokument med iPhone -versionen av Word -programmet. Om du inte har ett Office 365 -konto kan du redigera Word -dokument med Pages -appen. Du kan också redigera textdokument via Google Dokument på iPhone.






















Populära inlägg


	









3 sätt att göra inlagd bläckfisk

2024







	









3 sätt att laga israelisk Cuscus

2024







	









3 sätt att göra limonad

2024





















Bästa omdömen om månaden


	



3 sätt att cykla långdistans







	



Hur man tränar med trappor: 13 steg (med bilder)







	



Hur man odlar ett kastanjeträd (med bilder)







	



3 sätt att gå ner i vikt på grund av vatten







	



5 sätt att bli av med uppblåst mage snabbt







	



Hur man får frisk hud (med bilder)







	



6 sätt att bestämma din idealvikt







	



Hur man går ner i vikt med äppelcidervinäger: 9 steg







	



3 sätt att gå ner 23 kg på 3 månader







	



Hur man förlorar 20 pund på 2 veckor (med bilder)







	



4 sätt att säkert dricka grönt te







	



6 sätt att gå ner i vikt med 9 kg







	



Hur man bestämmer ett dietprogram (med bilder)







	



3 sätt att minska avföringsfrekvensen







	



3 sätt att förlora magefett utan träning eller kost
















Topp artiklar


	









Hur man hittar anti -logaritmer: 8 steg (med bilder)

2024







	









3 sätt att rita poäng på ett koordinatplan

2024







	









3 sätt att konvertera enheter

2024






























Råd


	



Hur man ger en sensuell massage (med bilder)

Att lära sig att ge en sensuell massage kan ge en gnista i ditt förhållande och krydda ditt kärleksliv. Det är en fantastisk gåva du kan ge din partner, och ett bra sätt att bygga upp förtroende och intimitet. Om du vill ge en bättre massage kan du lära dig hur du förbereder kroppen och rummet, hur du kommunicerar effektivt och några tips och tekniker för att massera rätt punkter.







	



Hur man använder Promescent: 12 steg (med bilder)

Promescent är ett receptfritt läkemedel som säljs för för tidig utlösning. Att använda Promescent med lämplig dos på könsorganen innan du har sex kommer att få könsorganen att domna så att drabbade av för tidig utlösning kan vara längre. Promescent är ett läkemedel som påverkar din kropp och din partner.







	



Hur man skapar ett passionerat par (med bilder)

På humör att göra det? Klar och vill ha sex? Vill du excitera din partner och få honom eller henne att känna sig väldigt bekväm? Vill du varva ner genom att ha kul eller ha en intim relation med din partner? Här är några beprövade sätt att få din partner att känna kärlek.







	



Hur man undviker HIV -överföring (med bilder)

HIV (Human Immunodeficiency Virus) är en livslång allvarlig infektion som kan leda till AIDS (förvärvat immunbristsyndrom) om det inte behandlas. Det finns många myter om hur HIV överförs, så tro inte att det du hör måste vara sant. Utbilda dig själv innan du injicerar droger eller har sex, även om du tror att könet är säkert eller "







	



Hur man undviker graviditet naturligt (med bilder)

Fler och fler kvinnor försöker undvika graviditet utan hjälp av piller eller andra kemikaliebaserade preventivmedel. Om du ständigt övervakar din kropps reproduktionscykel och undviker samlag under din fertila period kan du undvika graviditet utan att använda någon preventivmetod.




















Expertutlåtande


	



Hur man skördar svarta valnötter: 14 steg (med bilder)

Svart valnöt är en vild valnöt som är infödd i Nordamerika. Till skillnad från de engelska valnötterna som vanligtvis säljs i livsmedelsbutiker har svarta valnötter en starkare smak och är svårare att ta bort från skalet. Om du vill skörda dessa smakrika nötter ordentligt, vänta till tidigt på hösten och samla fröna när de är mogna.







	



Hur man bygger ett hönshus (med bilder)

Under en storm är du uttråkad och du har några kycklingar. Du kan bara sitta i stolen och vänta. Eller så kan du hitta verktyg och lite timmer i din ladugård och bygga ett hem för ditt fjäderfä. Steg Del 1 av 5: Planering av hönshuset Steg 1.







	



Hur man tar hand om ett kinesiskt alm -bonsai -träd: 14 steg (med bilder)

Kinesisk alm (Ulmus parvifolia), eller spetsbarkalm, är en av de mest tillgängliga typerna av bonsai -träd och är lättskött för att göra den lämplig för nybörjare av bonsai. För underhåll vill du hålla trädet varmt och jorden fuktig. Beskär, forma och flytta detta bonsai -träd efter behov.







	



4 sätt att odla pumpa

Pumpa kan tillagas till en söt eller salt maträtt, och den har också frön som kan rostas. Pumpor används vanligtvis som en attraktiv dekoration när Halloween närmar sig på hösten. Att odla pumpor är enkelt och billigt, särskilt eftersom pumpor växer i många olika delar av halvklotet.







	



Hur man gör kompostte: 14 steg (med bilder)

Kompostte, även känt som flytande organiskt gödningsmedel, är ett balanserat och näringstätt gödselmedel som kan göras genom att blötlägga kompost i vatten. Du kan använda detta gödningsmedel på blomsterodlingar, krukväxter, grönsaker och en mängd andra grödor för att öka tillväxt, blommor och avkastning.




















Topp artiklar


	



5 sätt att lägga till appar på en Smart TV

Denna wikiHow lär dig hur du laddar ner appar för en smart -TV med hjälp av tv -appbutiken. Fortsätt läsa den här artikeln för att använda den här praktiska funktionen. Steg Metod 1 av 5: På Samsung Smart TV Steg 1. Slå på TV: n Tänk på att din tv måste vara ansluten till internet för att du ska kunna ladda ner appen.







	



Hur man ansluter en smart -tv till Internet: 9 steg

Denna wikiHow lär dig hur du konfigurerar en Smart TV för att ansluta till Internet. Du kan ansluta din tv till din router trådlöst via ett WiFi -nätverk eller använda en Ethernet -kabel för att skapa en trådbunden anslutning. Steg Metod 1 av 2:







	



3 sätt att starta om kabel -TV -boxen

Det finns många anledningar till att du ska starta om kabel -tv -rutan, till exempel att program inte laddas ordentligt, video fryser (tyst) eller skärmen blir tom (svart). När du återställer den här rutan, försök först gå in på menyn Inställningar och leta efter alternativet Starta om.







	



Så här konfigurerar du en Blu -ray -spelare: 15 steg (med bilder)

Upplösningen för Sony Blu-ray-spelaren har en HD (HD) i syfte att också stödja en HD-TV. Det mest lämpliga sättet att ansluta dessa två system är att använda en HDMI -kabel eftersom denna kabel kan ansluta ljud och ljud snabbt. Steg Del 1 av 4:







	



Hur man ansluter en TV till ett stereosystem: 5 steg (med bilder)

Har du ett gammalt stereoanläggning? Dra nytta av det genom att ansluta det till TV: n för bättre ljud! Steg Steg 1. Placera stereoanläggningen nära TV: n och anslut den sedan till elnätet Steg 2. Dra den röda och vita TV -utgångens RCA -kabel och anslut den till RCA -porten på stereosystemets baksida Välj en oanvänd ingång.
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